浙江省执业药师协会文件

浙执药协〔2014〕16号

浙江省执业药师协会关于举办全省药学

志愿服务骨干培训班的通知

协会各市办事处（工作处），志愿者药学服务团各大队、分队：

浙江省执业药师协会自 2007年发起开展药学志愿服务活动，

特别是实施药学志愿服务“十百千”行动计划以来，全省药学志愿队

伍建设和志愿服务活动都得到了很快的发展。为深入贯彻党的十

八大和三中全会《决定》精神，进一步做好全省药学志愿服务工作，

推进药学志愿服务规范化、制度化、常态化发展，根据协会理事会年

度工作计划，现定于十二月下旬在杭州举办全省药学志愿服务骨干

培训班，现将有关事宜通知如下：

—— 1

Administrator
打字机

Administrator
打字机

一、内容

（一）通报表彰全省“十佳药师志愿者”和“十佳药学志愿服务

团队”，并作经验交流；

（二）进行志愿服务和药学服务业务知识培训。

二、人员

（一）各市办事处（工作处）负责人1名；

（二）各市级志愿者药学服务大队骨干1名；

（三）各县（市、区）志愿者药学服务分队骨干1名；

（四）受表彰的“双十佳”代表。

三、时间、地点

培训时间：2014年12月19-20日，18日下午报到

培训地点：杭州市西湖区文三路18号
（莫干山路与文三路交汇处）

四、有关事项

各地以市为单位汇总参训人员名单后，于12月5日前填写回执

表并以电子邮件的形式发送到协会邮箱。拟作经验交流的“双十

佳”代表，请作好发言材料任务（3000-4000字），并于 12月 10日前

发送到协会秘书处。

联系人：符双双 俞燕飞

—— 2

Administrator
打字机
浙江新世纪大酒店

Administrator
打字机

Administrator
打字机

Administrator
打字机

Administrator
打字机

Administrator
打字机

联系电话：0571-81061203，81061204
传真号码：0571-81061205
电子邮箱：zhejiangyaoshi@126.com

附件附件：：参加全省药学志愿服务骨干培训班人员回执表

浙江省执业药师协会

2014年11月10日

抄送：省食品药品监管局、省民政厅、省志愿者工作委员会

浙江省执业药师协会秘书处 2014年11月10日印发

—— 3

附件 ：

药学志愿服务骨干培训班与会人员回执表

姓 名

工作单位

联系电话
（请填手机号）

是否需要安排住宿

备 注

性 别

①火车东站/城站火车站：地铁1号线到西湖文化广场站，在市交警支队公交站，乘45
路到密渡桥路口站下车，或74路、179路到文三路口站下车，均步行3分钟可到酒店；②火

车东站：火车东站西公交站，乘K179路到文三路口站下车，步行约3分钟可到酒店；③城站

火车站：乘K290路到文三路口站，或乘K95路到密渡桥路口站，均步行约3分钟可到酒店；

④杭州萧山国际机场：乘坐民航大巴至武林门站下，步行1分钟至武林门公交站，乘K13路
或K290路到文三路口站下车，步行约1分钟可到酒店。

—— 4